45111603 Pantallas o desplegadores para proyección 69,500,112.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 69,500,112.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 69,500,112.00

Total 69,500,112.00

El monto de : **Sesenta y nueve  millones quinientos   mil ciento doce con 00/100 (69,500,112.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1747941403017MHABQ